
ПРОТОКОЛ №23 

засідання Молодіжної ради  

при Виконавчому комітеті  Кропивницької міської ради 

 

“13” лютого 2025 року      м. Кропивницький 

Всього членів Молодіжної ради Кропивницького: 16 осіб 

Присутніх учасників з правом голосу: 12 осіб  

Збори вважати/не вважати легітимними. 

(потрібне підкреслити) 

Голова зборів – Максим ШЕВЧЕНКО 

Секретар зборів – Софія ТКАЧЕНКО 

 

ПОРЯДОК ДЕННИЙ: 

1.Призначення тимчасово виконуючого обовʼязки секретаря на поточному 

засіданні молодіжної ради 

2. Виключення неактивних членів Молодіжної ради; 

3. Відкриття донабору нових членів Молодіжної ради при виконавчому 

комітеті Кропивницької міської ради на вакантні місця; 

4. Затвердження плану роботи на рік; 

5. Кінопоказ до Дня Героїв небесної сотні; 

6. Відео до Дня повномасштабного вторгнення; 

7. Різне. 

РОЗГЛЯД ПИТАНЬ: 

1. Призначення тимчасово виконуючого обовʼязки секретаря на поточному 

засіданні молодіжної ради 

 

Слухали: Шевченко Максима, т.в.о. Голови Молодіжної ради, який доповів 

про відсутність можливості у секретаря Молодіжної ради бути присутньою 

на засіданні і запропонував призначити в.о. секретаря на поточне засідання 

Ткаченко Софію 

Голосували: За призначення Ткаченко Софії в.о. секретаря на поточному 

засіданні молодіжної ради 

11 – «за» 



0 – «проти» 

1 – «утримались» 

 

Рішення прийнято. 
 

Ухвалили назначити Ткаченко Софію виконуючою обовʼязки секретаря 

на поточному засіданні молодіжної ради 

 

2.Виключення неактивних членів Молодіжної ради; 

Слухали: Шевченко Максим, т.в.о. Голови Молодіжної ради, доповів про 

відсутність активності у діяльності Молодіжної ради - Фидоренка Даніла. 

Згідно п. 5.6. регламенту Молодіжної ради, виніс на голосування питання 

про виключення цього члена зі складу Молодіжної ради. 

Виступили: Ткаченко С., Ковач К.. 

Голосували: За виключення зі складу Молодіжної ради у звʼязку з 

невиконанням обовʼязків членів молодіжної ради та відсутності активності 

в діяльності молодіжної ради Фидоренка Даніла 

11 – «за» 

0 – «проти» 

1 – «утримались» 

 

Рішення прийнято. 

Ухвалили: виключити зі складу Фидоренка Даніла. 

3. Відкриття донабору нових членів Молодіжної ради при виконавчому 

комітеті Кропивницької міської ради на вакантні місця; 

Слухали: Шевченко Максима, т.в.о. Голови Молодіжної ради, який 

доповів про готовність до набору до складу Молодіжної ради в зв’язку з 

вакантними місцями, описав процедуру вступу нових членів до складу 

Молодіжної ради. 

 

Виступили: Ткаченко С..- з висуненням власної кандидатури в організації 

анкетування до набору до складу Молодіжної Ради 

 

Голосували: Відкрити набір до складу Молодіжної ради через 

анкетування 

11 – «за» 

0 – «проти» 

1 – «утримались» 

 

Рішення прийнято. 



Ухвалили: відкрити набір до складу Молодіжної ради. 

4. Затвердження плану роботи на рік; 

Слухали: Максима Шевченка, який доповів про розроблений план роботи 

на 2025 рік та про готовність почати його виконання. 

Виступили: Шахбатян А., Федорова П., Амалгелдієва А.. 

Голосували: за затвердження плану роботи на 2025 рік 

12 – «за» 

0 – «проти» 

0 – «утримались» 

 

Рішення прийнято. 

Ухвалили: почати виконання плану роботи на 2025 рік. 

5. Кінопоказ до Дня Героїв небесної сотні; 

Слухали: Максима Шевченка, т.в.о голови Молодіжної Ради, про 

організацію проведення кінопоказу до Дня Героїв небесної сотні 

Виступили: Ткаченко С., Ковач К., Крамаренко М.. 

Голосували: за проведення кінопоказу. 

12 – «за» 

0 – «проти» 

0 – «утримались» 

 

Рішення прийнято. 

Ухвалили: інформацію взяти до відома, почати підготовку до публічного 

звіту. 

6.  Відео до Дня повномасштабного вторгнення; 

Слухали: Максима Шевченка, про створення відео до Дня 

повномасштабного вторгення. 

Виступили: Ткаченко С., Алісов І., Бабенко А.. 

Голосували: за створення відео до Дня повномасштабного вторгення. 

12 – «за» 

0 – «проти» 

0 – «утримались» 

 



Рішення прийнято. 

Ухвалили: розпочати створення відео до Дня повномасштабного 

вторгення. 

 

 

 

т.в.о Голови Молодіжної Ради          ____________Максим ШЕВЧЕНКО 

   

Секретар зборів                                  ____________Софія ТКАЧЕНКО 


